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Aikuisohjausfoorumi

Aika Tiistaina 29.3.2010 klo13-16

Paikka Lahden Diakonian Instituutti, Erkonsali, Vuorikatu 4,  Lahti

Osallistujat: Terttu Pohjalainen Lahden diakonian instituutti
Tanja Harinen Lahden diakonian instituutti
Kaisa Vuorivirta Helsingin Yliopisto/Avoin yo
Sari Ryynänen-Jussila, Lahden kansanopisto
Marita Parkkonen HY Palmenia
Katja Aalto Tuoterengas
Päivikki Tapiola Wellamo-opisto
Eija Tamminen Salpaus Aity
Hely Korpela Koulutuskeskus Salpaus
Mirka Jokela-Määttä LAMK/Aikuiskoulutuspalvelut
Merja Renlund Työvoiman palvelukeskus Lyhty
Kirsi Mäkinen Työvoiman palvelukeskus Lyhty
Mari Merenluoto, Lahden yliopistokeskus
Susanna Siren-Valanta, LUT, Lahden yksikkö
Elina Arasola, LAMK Innovaatiokeskus
Marjut Villanen, Päijät-Hämeen Opin ovi –projekti
Pirjo Malin, Päijät-Hämeen Opin ovi-projekti
Ulla Saarela Päijät-Hämeen Opin ovi-projekti

1. Tilaisuuden avaus

Pirjo Malin avasi tilaisuuden ja toivotti osallistujat tervetulleiksi ja kiitti mahdollisuudesta tulla
tutustumaan Lahden diakonian instituutin toimintaan ja kehittämishankkeisiin. Käytiin lyhyt
osallistujien esittelykierros sekä käytiin läpi edellisen tapaamisen muistio. Webropol-kysely alueen
aikuiskoulutus ja –ohjauspalveluista toteutetaan, mutta sen tekeminen on viivästynyt.
Pirjo Malin pyysi osallistujia merkitsemään muistiin 27.5.2010 päivän, jolloin on paikallisen ERKKERI-
ohjauskoulutuksen päätösseminaari. Paikka ja seminaarin ohjelma/aikataulu ilmoitetaan heti, kun se
varmistuu.

2. Lahden diakonian instituutin esittelyt

Tanja Harinen esitteli Lahden diakonian instituutin aikuisohjaustoimintaa ja Terttu Pohjalainen
hanketoimintaa, erityisesti vuosina 2007 – 2009 toteutettua Sairaanhoidon osaaminen on arvokasta-
hanketta. (esitykset löytyvät: www.lamk.fi/opinovi > materiaalit)

3. Ohjauspalvelut oppimiskeskukseen

Kuten jo edellisessä kokouksessa yhteistuumin sovittiin, ovat aikuisohjausfoorumin osallistujat
valmiita sitoutumaan yhteistoimintaan oppimiskeskuksen palvelutoiminnan käynnistämiseksi ja
pyörittämiseksi. Edellisessä kokouksessa sovittiin myös, että kunkin vie asiaa eteenpäin omassa
organisaatiossaan. Täten verkoston organisaatioiden vastuuhenkilöt saisivat asiasta tarpeellisen
tiedon ja voisivat virallisesti sitoutua toimintaan.
Pirjo Malin pohjusti kokoukseen tehtävän, jossa osallistujat miettivät mitä ohjauspalvelut olisivat
oppimiskeskuksessa jokaisen organisaation/yhteisön kautta ja mitä yhdessä verkostona voisimme
tarjota.
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Jakaannuttiin ryhmiin ”organisaatiotyypeittäin” siten, että Salpaus, Diakonian instituutti ja
Kansanopisto olivat yksi ryhmä, toinen oli LAMK, kolmas LUT, Yliopistokeskus ja Palmenia ja neljäs
Lyhty, Tuoterengas ja Wellamo-opisto. Ryhmätyönä aikaansaatiin jokaiselta ryhmältä tuotos, jotka
sitten käytiin yhdessä keskustellen läpi.
Muistion liitteeksi tehdään koonti jokaisen ryhmän ”tuotoksesta”. (LIITE 1)

4. Seuraavat tapaamiset

Sovittiin seuraavat foorumin tapaamiset maanantaiksi 10.5.2010 klo 13 – 15.30 Koulutuskeskus
Salpauksessa ja 25.5.2010 klo 13 – 15.30 Heinolassa Jyränkölässä. Kokouksista lähetetään vielä
kutsut, joissa tarkemmat tiedot osoitteineen.

Muistiin kirjasi
Ulla
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